1

             SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV YHCT PHẠM NGỌC THẠCH                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /YCBG-YHCT Lâm Đồng, ngày 19 tháng 09 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp thiết bị Công nghệ thông tin tại Việt Nam

Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch đang có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để lựa chọn nhà cung cấp hàng hóa thiết bị công nghệ thông tin phục

vụ công tác triển khai Bệnh án điện tử tại Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm

Ngọc Thạch năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lê Thanh Hải.

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp – Điều dưỡng & Dinh

dưỡng.

- Số điện thoại: 0263.3828.316

- Địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch - Số 49 Quang

Trung, Phường Lâm Viên - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Email: yhctpnt@yahoo.com.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch

- Số 49 Quang Trung, Phường Lâm Viên - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: yhctpnt@yahoo.com.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 10h00 ngày 19 tháng 09 năm 2025 đến

trước 16h00 ngày 24 tháng 09 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 24

tháng 09 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính

Số lượng

dự kiến

1

Thiết bị lưu trữ mạng Synology DS1825+ 8-bay

Plus series model (up to 18-bay) with AMD Ryzen

V1500B, 8 GB DDR4, WTY_DS1825+

Cái 01

2
Ổ cứng 8TB 3.5” Synology Plus Series HDD

SATA HDD, WTY_HAT3300-8T

Cái 01

2

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính

Số lượng

dự kiến

3

Ổ cứng Synology SNV5420-400G 400GB M.2

2280 NVMe SSD with power loss protection,5Y

WTY_ SNV5420 - 400G

Cái 02

4 Đầu đọc vân tay ZKTeco ZK4500 (USB) Cái 14

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website https://yhctphamngocthach.vn/;

- Lưu VT, TCKT, KHTH-ĐD&DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quách Hữu Thái

https://yhctphamngocthach.vn/

		Quách Hữu Thái
	2025-09-19T10:59:05+0700
	Signer's office
	Quách Hữu Thái
	Signing document

		2025-09-19T13:38:32+0700

		2025-09-19T13:38:32+0700